ASSORTIMENTSDOOS SLANGKLEMMEN W4
 TYPE WT – COSMOS KOFFER
KENMERKEN
De cosmos assortimentskoffer bevat roestvrijstalen slangklemmen, dubbel oorklemmen,
eindeloze slangklemband met bijbehorende slotjes, en COSMOS tools om de
slangklemmen te monteren (Ratelsleutel, opzetstuk, sleuteldop SW7)
Inhoud en grafische voorstelling :
12 - 22   7 - 13 15 - 18 13 - 15
 9 mm   9 mm  9 - 11  5 - 7
 10 - 16 17 - 20 14 - 17
  9 mm  11 - 13  7 - 9
16 -27 12 mm 23 -35 12 mm 25 -40 12 mm 32 -50 12 mm
40 -60
12 mm
TOOLS + 3 MTR BAND
SLOTJES
VOOR
KLEMBAND
PROFESSIONAL ASSORTMENT KIT
366 PCS
AZW4SWT-0366-T-CO17
ROESTVRIJSTAAL SLANGKLEMMEN
STAINLESS STEEL HOSE CLAMPS
 AZW4SWT-0366-T-CO17 COSMOS KOFFER
Autoblock Inhoud Maat Type Aantal
AUW4IUB-09COMB-3M8S Rol band RVS 9 mm - 3 meter AISI 430 1
Slotjes RVS AISI 304 8
Dubbel oorklem
APW4IMI02005007-2000 Dubbel oor  5- 7 AISI 304 50
APW4IMI02007009-1000 Dubbel oor  7- 9 AISI 304 50
APW4IMI02009011-1000 Dubbel oor  9-11 AISI 304 25
APW4IMI02011013-0500 Dubbel oor 11-13 AISI 304 25
APW4IMI02013015-0500 Dubbel oor 13-15 AISI 304 25
APW4IMI02014017-0500 Dubbel oor 14-17 AISI 304 25
APW4IMI02015018-0500 Dubbel oor 15-18 AISI 304 25
APW4IMI02017020-0250 Dubbel oor 17-20 AISI 304 25
Slangklem 9.00 mm
AAW4IZM09007013-0100 Slangklem 9.00 mm  7-13 W4-AISI 304 25
AAW4IZM09010016-0100 Slangklem 9.00 mm 10-16 W4-AISI 304 20
AAW4IZM09012022-0100 Slangklem 9.00 mm 12-22 W4-AISI 304 15
Slangklem 12.00 mm
AAW4IZM12016027-0050 Slangklem 12.00 mm 16-27 W4-AISI 304 15
AAW4IZM12023035-0050 Slangklem 12.00 mm 23-35 W4-AISI 304 10
AAW4IZM12025040-0050 Slangklem 12.00 mm 25-40 W4-AISI 304 8
AAW4IZM12032050-0050 Slangklem 12.00 mm 32-50 W4-AISI 304 5
AAW4IZM12040060-0050 Slangklem 12.00 mm 40-60 W4-AISI 304 4
Tools
GANTRCP-PSI150-OK01 Nijptang 150 mm cosmos 1
GAVSRCP-014050-OK01 Verlengstuk 50 mm - 1/4" cosmos 1
GAZDRCP-SW0714-OK01 Zeskantdop SW 7.0 mm cosmos 1
GARSRCP-014150-OK01 Ratelsleutel 150 mm - 1/4" cosmos 1
PROFESSIONAL ASSORTIMENT : SLANGKLEMMEN INOX